
7082 15 Mayo 2003 D.O.E.—Número 56

RESOLUCIÓN de 6 de mayo de 2003, de la
Dirección General de la Función Pública, por
la que se declaran aprobadas las listas
provisionales de admitidos y excluidos, para
participar en el proceso de selección
convocado por Orden de 12 de marzo de
2003, para la contratación en prácticas de
titulados universitarios por la Administración
de la Comunidad Autónoma de
Extremadura.

Convocado por Orden de 12 de marzo de 2003, (D.O.E. nº 32, de
15 de marzo), proceso de selección para la contratación en prác-
ticas de titulados universitarios por la Administración de la Comu-
nidad Autónoma de Extremadura, de conformidad con lo dispuesto
en la Base Cuarta de la referida Orden de convocatoria, esta
Dirección General de la Función Pública,

R E S U E L V E :

Primero.- Declarar aprobadas las listas provisionales de aspirantes
admitidos y excluidos, clasificadas por centros y titulaciones, con
indicación de las causas de exclusión, para participar en el proce-
so de selección convocado mediante la referida Orden. No figuran

en las mencionadas listas las titulaciones universitarias donde no
se han presentado solicitudes.

Segundo.- Los aspirantes dispondrán de un plazo de cinco días
contados a partir del siguiente al de la publicación de la presen-
te resolución en el Diario Oficial de Extremadura para subsanar
los defectos que hayan motivado la exclusión y efectuar reclama-
ciones. Asimismo, aquellos aspirantes que hayan detectado errores
en la consignación de sus datos personales podrán manifestarlo
en el mismo plazo.

Aquellos aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen el
defecto que motivó la exclusión o no presenten reclamación justi-
ficando su derecho a ser incluidos en la relación de admitidos,
serán definitivamente excluidos de la realización de las pruebas.

Tercero.- Las listas provisionales de aspirantes admitidos y exclui-
dos permanecerán expuestas al público, durante el plazo de
subsanación de defectos y reclamaciones, en la Consejería de
Presidencia y en los Centros de Atención Administrativa de la
Junta de Extremadura.

Mérida, 6 de mayo de 2003.

El Director General de la Función Pública,
TOMÁS GUERRERO FLORES

CONSEJERÍA DE AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

RESOLUCIÓN de 25 de abril de 2003, de la
Dirección General de Producción,
Investigación y Formación Agraria, sobre la
inscripción de la Sociedad Agraria de
Transformación “Flores Baena”.

En cumplimiento de las funciones que le están atribuidas a esta
Dirección General de Producción, Investigación y Formación Agra-
ria, se acuerda publicar la constitución, conforme al Real Decreto
1.776/1981, de 3 de agosto, e inscripción en el Registro de
Sociedades Agrarias de Transformación de la Comunidad Autóno-
ma de Extremadura, de la Sociedad Agraria de Transformación

número EX-060092, denominada “FLORES BAENA”, cuya duración
será indefinida y que tiene por objeto social la explotación de
tierras, tiene un capital social de mil ochocientos euros
(1.800,00 ), y su domicilio se establece en C/ Giralda nº 6 de
Torrefresneda (Badajoz). La responsabilidad frente a terceros es
limitada. Está constituida por 3 socios fundadores y su Junta
Rectora figura compuesta por: D. Pablo Flores Becerra como
Presidente; D. Pablo Flores Baena como Secretario; Dª Joaquina
Becerra Picón como Vocal.

En Mérida, a 25 de abril de 2003.

E1 Director General de Producción,
Investigación y Formación Agraria,

ÁNGEL SÁNCHEZ GARCÍA

I I I . O t r a s  R e s o l u c i o n e s


